
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 355/2009 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XXXVII/501/2008 Rady 

Miasta Siedlce z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Siedlce na rok 2009 Prezydent 

Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalone w wysokości 5.321.352zł wydatki remontowe zwiększa się o kwotę 46.833zł, tj. do wysokości 

5.368.185zł. Załącznik wydatków remontowych otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządze-

nia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4007



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4007


